
 

1 

 

Přílohy 

Příloha č. 1.   Certifikát canisterapeutického psa 

Příloha č. 2    Ukázka hodnocení canisterapeutického týmu při testech 

Příloha č. 3    Pes canisterapeut ve speciální MŠ Štíbrova 

Příloha č. 4    Hry a pomůcky v canisterapii – „Co si přeji“ 

Příloha č. 5    Hry a pomůcky v canisterapii – „Boudičky“ 

Příloha č. 6    Hry a pomůcky v canisterapii – podpora jemné motoriky 

Příloha č. 7    Canisterapie 

Příloha č. 8    Polohování 

Příloha č. 9    Koně pro hipoterapie na Toulcově dvoře 

Příloha č. 10  Kůň osedlaný a nauzděný na hipoterapii  

Příloha č. 11  Speciální osedlání na hipoterapii 

Příloha č. 12  Dětský klient při hipoterapii, Toulcův dvůr 

Příloha č. 13  Dětský klient při hipoterapii - obejmutí koně, Toulcův dvůr 

Příloha č. 14  Dětský klient při hipoterapii, Toulcův dvůr 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

Příloha č. 1 

 

 

 

Zdroj: http://www.zudolioharky.wbs.cz/Canisterapie.html 

 

 

http://www.zudolioharky.wbs.cz/Canisterapie.html


 

3 

 

Příloha č.2 

 

 

 

Zdroj: http://www.beagle-erik.eu/czcanis.php 

 

 

 

 

 

 

http://www.beagle-erik.eu/czcanis.php


 

4 

 

Příloha č. 3 

 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 

 

 



 

5 

 

 

Příloha č. 4 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 

 

 

 

 



 

6 

 

Příloha č. 5 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 

 



 

7 

 

Příloha č. 6 

 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 



 

8 

 

Příloha č. 7 

 

 

 

Zdroj: http://www.mc-krtecek.cz/fotogalerie/11-1-2017-canisterapie-64.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mc-krtecek.cz/fotogalerie/11-1-2017-canisterapie-64.html


 

9 

 

Příloha č. 8 

 

 

 

Zdroj: http://ententyky.cz/ostatni-zabava/dtk-canisterapie-ii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ententyky.cz/ostatni-zabava/dtk-canisterapie-ii


 

10 

 

Příloha č. 9 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

Příloha č. 10 

 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 

 

 

Příloha č. 11 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 

 

 

 

 

 



 

13 

 

Příloha č. 12 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 



 

14 

 

Příloha č. 13 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 

Příloha č. 14 

 

 

 

Zdroj: vlastní 

 


